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Efter att ha reciterat Tashahhud, Ta'awwuz och Surah al-Fatihah, sa Hazrat Mirza Masroor Ahmad 

(aba) att Jalsa Salana (Årliga kongressen) hölls av Allah den Allsmäktiges nåd förra veckan. 

 

Hans helighet (aba) sa att dessa tre dagar var mycket välsignade, vilket gav en positiv inverkan på 

både ahmadier och icke-ahmadier. Hans Helighet (aba) sa att han skulle nämna några intryck och 

kommentarer från icke-Ahmadi-gäster. 

 

Osjälviska ansträngningar från arbetarna på Jalsa Salana 

 

Hans Helighet (aba) sa att han först vill tacka alla volontärer som arbetade före, under och efter Jalsa 

och några fortsätter att arbeta. Av Allah den Allsmäktiges nåd är detta en framträdande egenskap 

hos Ahmadi-kvinnor, män och barn som är mycket uppskattad av även icke-Ahmadiska gäster och 

detta fungerar som en form av tyst tableegh när arbetarna utför sina plikter. Alla Jalsa-arbetare, 

oavsett deras plikt, har en del att spela i detta. Varje avdelning på Jalsa arbetar flitigt och är värda 

tacksamhet. I en så stor operation bör små brister förbises. 

 

Hans Helighet (aba) sa att alla arbetare, förutom att tjäna gästerna på Jalsa, också tjänar som ett 

medel för tyst spridning, och folk uppskattar detta. Människor runt om i världen är också tacksamma 

för MTA för att de förde Jalsa-processen till dem, var de än befinner sig. 

 

Hans helighet (aba) uttryckte sitt tack till alla arbetare i Jalsa 

 

Hans Helighet (aba) sa att i år, för första gången, en stor grupp ungdomar från Mauritius också kom 

till Jalsa för att utföra sina tjänster och fungerade mycket bra. På samma sätt har ungdomar kommit 

från Kanada som hjälper till med att avveckla Jalsa. Hans helighet (aba) bad att må Allah den 

Allsmäktige belöna dem alla. 

 

Hans helighet (aba) sa att pressen och mediabevakningen i år var mycket bra. Organiseringen av 

trafiken var också mycket väl genomförd. Vanligtvis kommer klagomål från grannarna varje år, men i 

år kom det inga klagomål. Faktum är att vissa grannar tyckte att uppslutningen i år var relativt 

mindre när man såg hur smidigt trafiken flöt, även om uppslutningen i år var 2 000 fler än 



föregående år. När de fick besked om detta blev de mycket förvånade. Hans Helighet (aba) sa att en 

av kommunfullmäktige är en Ahmadi-missionär och han spelade en viktig roll i att etablera relationer 

med grannarna och trafikplaneringen. Hans helighet (aba) bad att må Allah belöna honom. 

 

Intryck av icke-muslimska gäster på Jalsa 

Hans helighet (aba) sa att han skulle presentera intrycken från några gäster. Hans helighet (aba) bad 

att må Allah den Allsmäktige öppna hjärtan hos dem som har delat sina intryck, så att de kan förstå 

Ahmadiyyats sanna budskap. Hans helighet (aba) bad att vi må uppnå det syfte för vilket den 

utlovade Messias (as) fick uppdraget efter bara dessa tre dagar av Jalsa, vilket gör detta till en del av 

hela vårt liv. 

 

Hans Helighet (aba) sa att en person vid namn Ismail från Franska Guyana som hade en långvarig 

relation med gemenskapen hade möjligheten att delta i Jalsa, under vilken han också gick in i 

Ahmadiyyat. Han sa att han aldrig hade sett en sådan sammankomst där så många människor som 

talar så många språk från hela världen har samlats. När han såg denna sammankomst sa han att han 

blev övertygad om att denna gemenskap var den Helige Profetens (sa) gemenskap. Han sa att om 

den utlovade Messias (as) inte accepteras som tidens imam så kommer vi att gå vilse. Om 

muslimerna vill bli enade måste de komma in i Ahmadiyyats fålla vid kalifatets hand. Han sa att Jalsa-

organisationen var oöverträffad och alla arbetare utförde sina uppgifter med ett leende. Han hade 

varit muslim i några år men kände alltid att det saknades något, och efter att ha varit på Jalsa sa han 

att detta tomrum hade fyllts. 

 

Hans Helighet (aba) sa att en buddhistisk präst från Japan också uttryckte hur han tyckte att 

organisationen av Jalsa var exemplarisk och att det sätt på vilket alla arbetare utförde sina plikter var 

utmärkt. Med så många människor samlade på ett ställe är det möjligt att problem uppstår, men han 

fann att alla som besökte Jalsa uppvisade den högsta standarden för moral. Han och hans hustru 

hade ett möte med Hans Helighet (aba) där han rådde dem att fundera över det faktum att det finns 

En Gud, på vilken tro är nödvändigt och han åbjöd också att tjäna mänskligheten. Den buddhistiske 

prästen sa att även om han inte tror på En Gud i sin tro, accepterar hans hjärta att det finns en 

Skapare som skapade allt och att det är möjligt för oss som människor att upprätta en förbindelse 

med den varelsen. 

 

Hans Helighet (aba) sa att en gäst från Kosovo deltog i Jalsa för första gången och njöt av talen. Han 

tyckte särskilt att talen som hölls av Hans Helighet (aba) började åstadkomma en positiv andlig 

förändring inom honom. Han sa att när han återvände hem skulle han uppmuntra alla de han känner 

att studera Ahmadiyyat. I Kosovo brukade han besöka Ahmadiyyas missionshus och skulle få rådet av 

andra muslimer att hålla sig borta. Men han fortsatte med att besöka missionshuset och fortsatte 

närma sig Ahmadiyyat. Han sa att detta är sättet på vilket andra muslimer försöker avråda 

människor från Ahmadiyyat, men han kommer att återvända till Kosovo och dra folks 

uppmärksamhet mot talen som hålls av Hans Helighet (aba). 

 



Hans helighet (aba) sa att fru Patricia från Holland uttryckte sin tacksamhet för den stora 

gästfriheten. Hon kände en stor känsla av kamratskap när hon gick på Jalsa med människor från 

världens alla hörn samlade på ett ställe. Hon sa att det inte var lätt att skapa en by som hyste 

tusentals människor, men att det gjordes utmärkt. Hon gratulerade alla inblandade i att genomföra 

en lyckad Jalsa. Hon sa särskilt att hon skulle minnas den internationella Bai'at-ceremonin för resten 

av sitt liv. Hon sa att om varje person i världen var mer uppmärksam på mänskligheten som 

Ahmadiyya-gemenskapen är, då skulle världens problem kunna lösas. 

 

Hans Helighet (aba) sa att en gäst från Taiwan sa att hon blev bemött och bemött med stor 

gästfrihet, vilket gjorde henne häpen. Hon sa att hon har deltagit på många konferenser runt om i 

världen, men hon har aldrig deltagit i en så stor konferens som helt och hållet genomfördes av 

frivilliga. Hon sa att i sitt tal till damerna lärde Hans Helighet (aba) flickor hur de skulle leva sina liv. 

Under detta tal märkte hon den stora uppmärksamhet som flickor lyssnade på Hans Helighet (aba) 

med, vilket visade hur mycket kärlek och hängivenhet de har för sin kalif. Hon träffade Hans Helighet 

(aba) för första gången; hon trodde att det skulle bli en hel del protokoll, men mötet var ganska 

informellt där Hans Helighet (aba) ställde frågor om Taiwan och andra saker som gjorde henne 

mycket imponerad och positivt påverkad. 

 

Hans Helighet (aba) sa att en gäst från Kanada som har en doktorsexamen i filosofi sa att han genom 

att delta i Jalsa Salana bevittnade en tro av sund logik och förnuft. Jalsan uppvisade en anda av 

jämlikhet. Han var mycket imponerad av att se det fredliga sätt som Ahmadis uppträder på, trots 

decennier av förföljelse. Han sa att han litar på att Ahmadis tankesätt kommer att spridas mer över 

det muslimska landskapet i världen. 

 

His Helighet (aba) sa att en gäst från Costa Rica, Lorena Villa Lobos, sa att hon har varit i kontakt med 

andra muslimska organisationer, men de har inte så mycket kvinnlig representation, och det är 

oftast männen som står i framkant. Men när hon gick på Jalsa Salana blev hon glatt överraskad över 

att se att i Ahmadiyya-gemenskapen ges kvinnor lika status som män. Hon tyckte att disciplinen och 

organisationen på damsidan var mycket bra. Hon hade hört talas om de olika initiativen och 

ansträngningarna från gemenskapen runt om i världen, och när hon såg Jalsa, bekräftades det för 

henne att Ahmadiyya-gemenskapen faktiskt följer de saker som den säger att den gör. 

 

Hans helighet (aba) sa att den argentinska ambassadören i Storbritannien också deltog i Jalsa. Hon 

var mycket imponerad av Jalsa Salana, till den grad att hon efter Jalsa var värd för en mottagning på 

den argentinska ambassaden där hon bjöd in alla gäster från Latinamerika som hade deltagit i Jalsa 

Salana. Hon tackade särskilt de icke-Ahmadi-gäster som deltog i Jalsa och därigenom lånade ut sina 

röster för att hjälpa till att främja budskapet från Ahmadiyya-gemenskapen. Hon sa att hon var 

imponerad av att se att gemenskapen inte försökte dölja något från externa gäster genom att bara 

bjuda in dem till en specifik del av Jalsa eller bara visa dem specifika aspekter av Jalsa. Detta visar att 

Ahmadiyya-gemenskapen inte har någon dold agenda och vad gemenskapen än skildrar finns 

verkligen inom dem. 

 



Hans Helighet (aba) sa att en gäst från Belize sa hur kan någon förneka att Ahmadiyyat som den 

sanna islam? Hans sa att alla hans tvivel och frågor besvarades när han bevittnade hur mycket 

Ahmadiyya-gemenskapen älskar den Helige Profeten (sa). 

 

(Detta är bara några exempel på intryck från gäster som presenteras av Hans Helighet (aba)) 

 

Människor guidade till Ahmadiyyat som ett resultat av Jalsa 

 

Hans Helighet (aba) sa att som ett resultat av Jalsa Salana, accepterade en hövding från Guinea-

Bissau tillsammans med medlemmarna i hans stam Ahmadiyyat, imamen för en moské från en by i 

Tanzania accepterade Ahmadiyyat, en lärare vid en madrassah i Niger accepterade Ahmadiyyat, och 

12 personer från Kongo-Brazzaville accepterade Ahmadiyyat under Jalsa. 

 

Hans Helighet (aba) sa att under Jalsa accepterade 22 personer från Storbritannien Ahmadiyyat; två 

av dem är britter, två nigerianer, 11 pakistanier, en rumän, fem araber och en bengali. 

 

Nyheter om Jalsa når miljoner runt om i världen 

Hans Helighet (aba) sa att cirka 1 000 icke-Ahmadi-gäster deltog i Jalsa. Under MTA Africa sände mer 

än 14 nationella tv-kanaler Hans Helighets (aba) tilltal och den internationella Bai'at-ceremonin som 

sågs av miljontals människor. 14 tv-journalister deltog i Jalsa, med 57 nyhetsreportage utarbetade 

som nådde mer än 55 miljoner människor. 

 

Hans Helighet (aba) sa att i år täckte 49 webbplatser Jalsa Salana och nådde 15 miljoner människor. 

14 tryckta artiklar publicerades och nådde 5 miljoner. 19 rapporter sändes på tv och nådde 10 

miljoner människor. 24 reportage sändes på radio och nådde 10 miljoner människor. Genom Allah 

den Allsmäktiges nåd nådde nyheterna om Jalsa Salana omkring 46 miljoner människor, med mer 

täckning att komma. 

 

Hans Helighet (aba) sa att människor också var mycket imponerade av de olika utställningarna. Jalsa 

har inte bara tjänat som ett sätt att träna och andlig förbättring för Ahmadis, det har också fungerat 

som ett sätt att hjälpa andra att förstå islams läror och föra dem närmare Allah den Allsmäktige. 

Hans helighet (aba) sa att vi inte bara borde böja oss ännu mer för att tacka Allah den Allsmäktige, vi 

måste också stå fast vid vår ed att sprida Guds budskap och budskapet om den utlovade Messias 

(som) till världen. Hans helighet (aba) bad att må Allah den Allsmäktige göra det möjligt för alla att 

göra det. 
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